INDICAÇÃO Nº  124/2014

                          Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que junto ao

Departamento competente realize a pintura nas faixas de pedestres e nos

redutores de velocidade (lombadas).

Justificativa:

 Trata-se de uma medida de prevenção de acidentes, pois

várias lombadas e faixas de pedestres estão com suas pinturas apagadas.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2014.

Lucas Comin Loureiro
Vereador

Prot. Nº 291/14

Em 18/08/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 18/08/14